
Č"s sml.Zhotov'tele: Čis.sml. Objednatele: 17004-01/17

1. SUDOP BRNO, spol. S r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 3803
zastoupena: Ing. Jiřím Molákem, jednatelem a ředitelem společnosti

Ing. Karlem Puklem, jednatelem společnosti
se sídlem: Kounicova 688/26, 611 36 Brno
IČ: 44960417
DIČ: CZ44960417
bankovní spojeni: Komerční banka, a.s.
Č. ú.: 63108 641/0100
odpovědný zástupce ve věcech technických:
(dálejen ,,objednatel")

2. KORDIS JMK, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 6753
zastoupena: Ing. jiřím Horským, ředitelem společnosti
se sídlem: Nové Sady 30, Brno, 602 00
IČ: 26298465
DIČ: CZ26298465
bankovní spojeni: Komerční banka Brno - město
Č. ú.: 27 - 7494550257 l 0100

(dálejen ,,zhotovitel")

SMLOUVA o spolupráci

na zpracování studie k projektu informování cestujících - uživatelů integrovaného
dopravního systému (IDS)

Článek 1

Za účelem zpracování projektu informováni cestujÍcÍch - uživatelů integrovaného dopravního systému
(IDS) za Město Záhřeb, objednatel objednává od zhotovitele data a podklady v souladu s touto
Smlouvou. Zhotovitel se zavazuje studii v rozsahu uvedeném v této smlouvě zpracovat a poskytnout ji
objednateli.

článek 2

Zhotovitel na základě této smlouvy o spolupráci zpracuje pro objednatele studii obsahující nás|edujÍcÍ
údaje a informace:

Z.Č. 17004-01-0617
1. Kritéria a podmínky, které musí splňovat systém informováni cestujIcIch - uživatelů integrovaného

dopravního systému (IDS) v oblasti aplikací IDS.
2. Příklad realizační fáze implementace informačního systému jednoho (l) konkrétního příkladu IDS na

území České republ'ky



3. Popis úvodní fáze implementace informačního systému pro jeden konkrétní příklad IDS z bodu 2.
článku 2 této Smlouvy.

4. Orientační popis obchodních podmínek pro nepřetržitý provoz a údržbu informačních systémů pro
cestuj'c' na konkrétn'm př'kladu IDS z bodu 2. Článku 2 této Smlouvy.

5. Uživatelské zkušenosti a hodnoceni spokojenosti a "user friendly" systému informováni cestujÍcÍch.
6. Modalita hardwarového řešeni informačního systému pro cestujÍcÍ ids.
7. Hladiny a množství používaných dat potřebných pro optimálnI fungování informačního systému.
8. Informace o terminálech a jiných zařízenIch pro informování cestujÍcÍch
10. Způsob zpracování a distribuce dat.
11. Způsob l Režim komunikace terminálních zařIzení a centrálnIho informačního systému.
12. Způsob l Režim obousměrné komunikace vozidel a centrálního informačního systému.
13. Způsob údržby zařIzenI a vybavení s ohledem na organizaci údržby.
14. Centrálni informační systém a souvĹsejÍcÍ zařÍzení pro spolehlivý provoz.
15. Bezpečnostní aspekty fu ngováni systému (ochrana, šifrování a podobně).
16. Poskytování informací, forma a obsah informací:

- za organizaci přepravy cestujÍcÍch,
- na vozidle a ve vozidle pro informování o možnostech využití služeb,
- sazby, ceny a platby/úhrady jízdenek,
- na zastávkách a na terminálech systému IDS.

článek 3

V

Termíny plnění od podpisu smlouvy - dodání informací dle článku 2 Smlouvy

Třicet (30) kalendářních dnů - body l, 2, 3, 4, 5 a 16
Padesát (50) kalendářních dnů - body 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 a 13
Šedesát (60) kalendářních dnů body 14, 15
Sedmdesát (70) kalendářních dnů - Zavěrečná zpráva do studie.

Místem plněni je sídlo objednatele.

Počet vyhotovení studie:

Zavěrečná zpráva do studie:

- 5 výtisků v papírové (listinné) formě
- lx na CD v uzavřené formě (pdf)

Článek 4

Cena studie:
Cena studie je stanovena dohodou smluvních stran ve výši

cena bez DPH:

DPH 21%:

cena včetně DPH:

182.000,- KČ

38.220,- KČ

220.220,- Kč



Způsob fakturace:

Celková cena za zhotoveni studie bude fakturována po předáni a převzetí studie smluvními stranami.

Platební podmínky:

1. Cena za zhotovení studie v rozsahu dle této smlouvy je stanovena na základě dohody a je chápána
jako cena smluvní ve smyslu § 2 zákona č. 526/1990 Sb.

2. Cena studie dle ČI. 4. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná, která zahrnuje
veškeré náklady potřebné ke zhotovení studie. Tuto cenu je možné překročit jen na základě
dohody smluvních stran.

3. Právo účtovat cenu vzniká zhotoviteli nejdříve okamžikem řádného ukončení, předáni a převzetí
studie bez vad a nedodělků.

4. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů.

Přílohou daňového dokladu musí být protokol o předání studie.

5. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat přislušné náležitosti, je objednatel oprávněn
daňový doklad vrátit nejpozději 15 dnů před lhůtou splatnosti zhotoviteli bez provedeni úhrady k
vystavení nového daňového dokladu.

6. Na vráceném daňovém dokladu objednatel vyznačí důvody, pro které daňový doklad vrací.

7. Doručením nového daňového dokladu počíná běžet nová lhůta splatnosti podle níže uvedeného
bodu ad 8.

8. Daňový doklad, obsahující všechny náležitosti, je splatný do 30 kalendářních dnů od doručení v
sIdle objednatele.

10.Pro případ prodlení s úhradou daňového dokladu za zhotovení studie se sjednává úrok z prodlení
v zákonné výši. Zhotovitel nemá nárok na úrok z prodlení za období, po které bylo zdrženi úhrady
ceny studie způsobeno peněžním ústavem.

11.SmluvnI strany se dohodly, že stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení §
106a zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, nebo daňový
doklad zhotovitele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo
uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, vedeném správcem daně, je objednatel oprávněn
z finančního plněni uhradit daň z přidané hodnoty, přímo místně a věcně přIslušnému správci daně
zhotovitele.

Ýčlánek 5

Všechny případné spory, které by mezi objednatelem a zhotovitelem vznikly, se strany zavazují řešit
dohodou. Jednání o sporu se uskutečni na základě výzvy jedné ze smluvních stran.

Článek 6

l. Smlouvu lze před uplynutím této doby ukončit písemnou oboustranně podepsanou dohodou
smluvních stran.

2. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řIdí platnými
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.



3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemně, musí být oČíslovány a podepsány
oběma smluvními stranami.

4. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních s tím, že každá ze smluvních stran obdrží jedno
vyhotoveni.

5. Eventuální neplatnost některého ustanoveni této smlouvy nemá vliv na platnost zbývajIcIch
ustanovení, pokud z povahy této smlouvy nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž k ní
došlo, nevyplývá, že toto ustanovení nelze oddělit od ostatních ustanovení.

6. Zhotovitel podpisem této smlouvy bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem v souladu
se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen ,,zákon") a v souladu a
za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, příp. informace v ni obsažené nebo z
ní vyp|ývajÍcÍ zveřejnit. Informace, které je povinen objednatel zveřejnit, se nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu ustanoveni § 504 zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ani za důvěrný
údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 odst. 2 občanského zákoníku. Podpisem této
smlouvy dále bere zhotovitel na vědomi, že smlouva bude zveřejněna na Portálu veřejné správy v
Registru smluv podie zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

7. Smluvní strany svým podpisem stvrzuji, že si tuto smlouvu přečetly, že byla sepsána podle jejich
pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že tak učinily
jako osoby k takovému úkonu oprávněné a způsobilé.

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

V Brně dne 4.4.2017

Za SUDOP BRNO, spol. S r.o. Za KORDIS JMK, a.s.

Ing. Karel Pukl
jednatel společnosti

Ing. jiří Horský/Éeditel


